

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Rekonstrukce foyer DK II. etapa“

ZADAVATEL:

Dům kultury Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice, IČ: 00081221

Zastoupený společností **ECC Group, a.s.**, Na Nivách 956/2, 141 00 Praha 4, IČ: 27963306

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ust. § 98 zákona, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s ust. § 99 zákona.

DOTAZ Č. 1:

Žádáme zadavatele o upřesnění popisu repase svítidel:

- a) Jedná se pouze o odstranění spodního ramene, anebo se májí ostatní části svítidla (uchycení a svěšení) nějak ošetřovat (leštění, chromování apod.).
- b) Z jakého materiálu jsou kovové části.
- c) Jsou světla rozebíratelná ve středové části (ramena jsou na závit do středního spoje nebo se musí řezat).
- d) Bližší detail/foto středního spoje ramen + ostatní části světla (uchycení ke stropu).

ODPOVĚĎ Č. 1:

- a) Repase spočívá v odstranění svislého ramene se svítidlem, povrchová úprava - chromováním (lesk) – viz příloha Svítidlo – provedení se 2 koulemi, svítidla budou před zpětnou montáží zkontrolována, očištěna, příp. vyleštěna, předpokládá se také výměna vnitřní elektrické instalace (vodiče), případně výměna patice (bude možné v omezené míře použít náhradní díly z dříve demontovaných svítidel – mimo kabeláže).
- b) Kovová konstrukce s povrchovou úpravou chromováním (lesk).
- c) Svítidla jsou rozebíratelná, pravděpodobně šroubovaná, sestavy byly montovány na místě – viz přílohy tohoto vysvětlení ZD: Svítidlo_1 a Svítidlo_2.
- d) Viz přílohy tohoto vysvětlení ZD: Svítidlo_1 a Svítidlo_2.

DOTAZ Č. 2:

Dle dodavatele se typy podlahových samozavíračů uvedených v PD, už nevyrábějí. Máme tedy ocenit variantu:

- a) podlahové samozavírače obyčejné bez požadovaných funkcí
- b) skryté samozavírače namontované do horní části křídel – s požadovanými funkcemi
- c) „viditelné“ samozavírače s lištami a s požadovanými funkcemi

ODPOVĚĎ Č. 2:

- a) NELZE – samozavírače jsou ovládány EPS.
- b) MOŽNÉ – skutečné provedení bude předmětem vzorkování
- c) MOŽNÉ – skutečné provedení bude předmětem vzorkování

DOTAZ Č. 3:

Ve vydaném dokumentu „Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č.6“ je v odpovědi č. 13 odkaz na změnu ve výkresech D.1.1.8F a D.1.1.10.F, které mají být přílohou tohoto dokumentu. Žádáme zadavatele o zveřejnění těchto chybějících opravených výkresů.

ODPOVĚĎ Č. 3:

Název výkresu D.1.1.8F byl uveden chybně, správně se jednalo o výkresy D.1.1.6_rev.1 a D.1.1.10_rev.1 – viz přílohy tohoto vysvětlení.

INFORMACE Č. 1:

Jelikož to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podávání nabídek, která končí 13. 2. 2023 v 14:00 hodin.

V Praze, dne 1/2/2023



.....
Bc. Tomáš Lacina
Zástupce administrátora VŘ